

ROZPOČET

Stavba: SUS zatepleni fasady - Karez

Objekt:

Vícepráce

Zpracoval:

Datum: 19. 9. 2018

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV Práce a dodávky HSV

6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

1	622211021	Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn z polystyrénových desek (sokl)	m2	22,000	497,00	10 934,00
<i>tř. A</i>						
2	283759390	Extrudovaný polystyren Austrotherm XPS TOP 60 mm	m2	22,000	275,00	6 050,00
3	585622400	<i>tmel lepicí a stěrkový 25 kg bal.</i>	kg	105,000	6,50	682,50
4	631272610	<i>tkanina sklovláknitá R 267 A 101 š 100 cm, 8,5x6,5 mm</i>	m2	22,000	117,20	2 578,40
<i>tř. A</i>						
5		<i>sokl- marmolit montáž včetně penetrace a materialu</i>	m2	22,000	690,00	15 180,00
18	622531021	Tenkovrstvá silikonová zrnitá omítka tl. 2,0 mm včetně penetrace vnějších stěn	m2	26,700	295,00	7 876,50
9 Ostatní konstrukce a práce						
19		zazdění sklepního okna, včetně materialu	kpl	1,000	1 254,00	1 254,00
20	941111811	konzole satelit a přídržné práce	kpl	1,000	3 650,00	3 650,00
38	R13	oprava podbití střechy(palubky) a obnovení nátěru	m2	20,600	148,60	3 061,16

celkem

51 266,56